
KUJIP01AZMX3
Kraj Vysočina

DODATEK č. 2 
Smlouvy o dílo

ID: 125 803 ze dne 10. 6. 2019 ID: 139 001
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), na akci:

„SUPŠ Jihlava - Helenín - oprava tělocvičny"

1. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

k jednání ve věcech technických: 
Tel:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
70890749
CZ70890749
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast
ekonomiky a majetku
Ing. Eduard Jozífek
+420 564602213; +420 724650132
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

2. Předmět dodatku smlouvy
Předmětem tohoto dodatku č. 2 Smlouvy o dílo ze dne 10. 6. 2019 je změna předmětu díla a 
ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla 
v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro provedení akce. Tyto změny nemění 
celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního 
závazku.
Smluvní strany se proto dohodly s odvoláním na ustanovení výše uvedené Smlouvy o dílo na 
uzavření následujícího dodatku, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

ČI. 2. Předmět díla se mění a doplňuje takto:
Dosavadní předmět smlouvy se mění v rozsahu uvedených v přiložených položkových 
rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.
Pávovská 913/12a, 586 01 Jihlava
Ing. Romanem Kapounem, jednatelem společnosti
Ing. Roman Kapoun
Ing. Stanislav Uchytil
Bc. Petr Kukla
+420 737 914 799/-----
181 98 074 
CZ18198074
Česká spořitelna, a.s., pobočka Jihlava 
1467118349/0800
vedený u KS v Brně, oddíl C, vložka 1417



KmjVysoam

ČI. 4. Cena za dílo, odst. 4. 2. se mění a nově zní takto: 

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem:

Cena díla bez DPH: 13 206 145,47 Kč
DPH 21 %: 2 773 290,55 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 15 979 436,02 Kč
Cena díla před uzavření dodatku č. 2:
Cena díla bez DPH: 13 135 893,43 Kč
DPH 21 %: 2 758 537 ,62 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 15 894 431 ,05 Kč

cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č. 2
Cena víceprací bez DPH: 140 030, 00 Kč
Cena méněprací bez DPH: -69 777, 96 Kč
Cena víceprací-méněpráce bez DPH: 70 252, 04 Kč
Cena víceprací-méněpráce s DPH: 85 005,97 Kč

cena díla po uzavření dodatku č. 2 vč. DPH: 15 979 436,02 Kč

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto Dodatku i Smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle zákona o registru 
smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. 
Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je 
Dodatek do 3 měsíců od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého začátku.
Dodatek č. 2 Smlouvy je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel 
jedno vyhotovení.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 2 ke Smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Příloha: položkový rozpočet změn

V Jihlavě V Jihlavě 11 08, 120

Za zhotovitele Za objednatele

.. Z........
Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku

Ing. Roman Kapoun 
jednatel společnosti

2/2



REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

NÁZEV STAVBY SUPŠ Jihlava - Helenfn - oprava tělocvičny

OBJEDNATEL Kraj Vysočina

GENERÁLNÍ PROJEKTANT Ing. Arch. Michal Zlatuška

ZHOTOVITEL Pozemní stavby Jihlava, spol. s r.o.

zl e. Popis Cena bez DPH
Předáno 

investorovi dne
Odsouhlaseno investorem

vicepráce méněpráce

9 Doplnění truhlářských prvků 131 183,89 12.8.2020 140 030,00 -8 846,11

10 MNP -60 931,85 12.8.2020 -60 931,85

CELKEM 70 252.04
140 030,00 -69 777,96

70 252,04

SMLOUVA O DÍLO 12 875 497,35

dodatek č.1 260 396,08

Dodatek č. 2 70 252.04

CENA CELKEM 13 206 145,47



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO / ' ' 9 /;.

Název §ZL č.9 - Dojáinění truhlářských prvků

Název akce: SUPŠ Jihlava - Helenín, oprava školy

SoD: č. zhotovitele 1055

,Ý'y \:V objednatel i zhótovitel
Kraj Vysočina POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.
Ing. Eduard Jozífek Ing. Roman Kapoun
Žižkova 57/1882 Pávovská 913/12a
Jihlava, 587 33 Jihlava, 586 01

: generální projektant ; předání objednateli ke kontrole
Ing. Arch. Michal Zlatuška datum 12.8.2020 podpis
Ing. Arch. Michal Zlatuška zhotovitel POZEMNÍ STAVBY

Žerotínova 357 objednatel Kraj Vysočina

Jaroměřice nad Rokytnou, 675 51 projektant Ing. Arch. Michal Zlatuška

cenová specifikace změnového listu

ZLč. 9 popis m.j. množství cena/mj cena celkem
1 Rám niky v tělocvičně ks 1,00000 7 400,00 7 400,00

2
Dvoukřídlé dveře v tělocvičně - repase ks 1,00000 71 300,00 71 300,00

3
Dvoudřídlé dveře posuvné; rozměr 1 500 / 2 150
mm

kus 1,00000 48 600,00 48 600,00

4
Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24
m

% 1 273,00000 10,00 12 730,00

5

Stěny a příčky Předstěny opláštěné 
sádrovláknitými deskami s nosnou ocelovou 
konstrukcí tloušťky 105 mm, 2xopláštěné, 
deskami tl. 15 mm, s minerální izolací tl. 40 mm, 
o objemové hmotnosti 16 kg/m3

m2 -6,44000 1 344,00 -8 655,36

6
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro 
opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů

t -0,12500 1 526,00 -190,75

CENA CELKEM 131 183,89

změnový list byl vypracován na základě změny vyvolané objednatelem stavby

POPIS:

Doplnění truhlářských prvků: po provedení stravebního průzkumu a vyklizení, bylo nutno provést repase 
stávajících posuvných a dvoukřídlích dveří do sousedního sálu z důvodu jejich nefunkčnosti

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 9

Jméno, Příjmení datum podpis

objednatel Ing. Eduard Jozífek 12.8.2020 f v
TDS Ing. Lubomír Pleticha 12.8.2020

GP Ing. Arch. Michal Zlatuška 12.8.2020

zhotovitel Ing. Roman Kapoun 12.8.2020 '

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 10

Název • := ZL £.10 - méně práce

Název akce: SUPŠ Jihlava - Heienín, oprava školy

SoD: č. zhotovitele 1055

■ 'Objednatel. - ■ zhotovitel
Kraj Vysočina POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.
Ing. Eduard Jozífek Ing. Roman Kapoun
Žižkova 57/1882 Pávovská 913/12a
Jihlava, 587 33 Jihlava, 586 01

generální projektant předání objednateli ke kontrole
Ing. Arch. Michal Zlatuška datum 12.8.2020 podpis
Ing. Arch. Michal Zlatuška zhotovitel POZEMNÍ STAVBY

Žerotínova 357 objednatel Kraj Vysočina

Jaroměrice nad Rokytnou, 675 51 projektant Ing. Arch. Michal Zlatuška

cenová specifikace změnového listu

ZLč. 10 popis m.j. množství cena / mj cena celkem

1
Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, 
desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 
25/30

m3 -0,96033 3 020,00 -2 900,20

2
Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m do 5kPa, - 
zřízení

m2 -5,01900 682,00 -3 422,96

3
Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m do 5kPa, - 
odstranění

m2 -5,01900 216,00 -1084,10

4 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t -0,15994 42 920,00 -6 864,62

5
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů 
včetně vnějších plášťů 
výšky do 12 m, nošením

t -2,73000 870,10 -2 375,37

6
Kácení kolizních vzrostlých stromů; vnitrostaveništní přemístění ručně; vykopání pařezů, 
odvoz a likvidace odpadu

kus -1,00000 7 500,00 -7 500,00

7
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50
mm

m2 -20,00000 549,00 -10 980,00

8
mozaika dlažební "divoká"; materiálová skupina 1/2 (žula); 6/18 cm t -5,05000 855,00 -4 317,75

9
Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm kus -1,00000 4 800,00 -4 800,00

10
Osazování kovových předmětů poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů 
hmotnosti do 50 kg

kus -1,00000 666,00 -666,00

11
trubka plastová kanalizační PVG-U; korugovaná; D = 476,0 mm; 1 = 1 500,0 mm kus -1,00000 2 470,00 -2 470,00

12
dno šachetní s výkyvnými hrdly; sběrné s přítokem levým i pravým; PP; typ X; úhel 
odpadu 0a; DN = 478,0 mm; 1 = 538 mm; š = 478 mm; h = 582 mm; DN žlabu 110 mm

kus -2,00000 4 289,00 -8 578,00

13
poklop kanalizační do šachtové roury; DN šachty 425 mm; litinový; únosnost 1500 kg kus -1,00000 1 404,00 -1 404,00

14
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů 
včetně vnějších plášťů 
výšky do 6 m, nošením

t -6,15000 580,30 -3 568,85

CENA CELKEM -60 931,85

změnový list byl vypracován na základě změny vyvolané objednatelem stavby

POPIS: Na objektu budovy bylo rozhodnuto o neprovádění betonového stropu z důvodu dobrého stávajícího stavu bez nunosti statických úprav. Na objektu nádvoi 
s opěrnou stěnou byl zachován 1 ks vzrostlého stromu a s tím zrušení stávající revizní šachty.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CEN Y ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO •. -.vV: /■■■/,.
Jméno, Příjmení datum />/i podpjs „

objednatel Ing. Eduard Jozífek 12.8.2020

TDS Ing. Lubomír Pleticha 12.8.2020
i !

GP Ing. Arch. Michal Zlatuška 12.8.2020

zhotovitel Ing. Roman Kapoun 12.8.2020

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka j


